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2. Por el contrario, la existencia de un sistema de tablas o baremo facilita enormemente la 

posibilidad de acuerdos tanto en la fase preprocesal como durante la tramitación del 
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5. PAUTAS PARA LA UTILIZACIÓN DE LAS TABLAS EN JUZGADOS 

Y TRIBUNALES. 

 

 

5.1. Carácter orientador. 

 

Las Tablas tienen un carácter orientador por lo que respeta siempre la independencia de 
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instancia como en la fase de apelación ante la Audiencia Provincial y, si procede, en casación ante 

el Tribunal Supremo. 

 

 

5.2. 
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ANEXOS 
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Tabla 1.2. COSTE TOTAL MENSUAL 2 HIJOS DEPENDIENTES 

 Ingresos progenitor no custodio 
Ingresos 
progenitor 
 custodio 
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0
0
 

7
5
0
 

8
0
0
 

8
5
0
 

9
0
0
 

9
5
0
 

1
.0

0
0
 

1
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5
0
 

1
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0
0
 

1
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0
 

1
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Tabla 2.2. PENSIÓN MENSUAL PARA DOS HIJOS DEPENDIENTES  

 Ingresos progenitor no custodio 
Ingresos
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